18 31 R. F. 3. S. Lucae Evang.—dx. 2 cl. Mat. pr. l., ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. l., in **Mis.** Gl. Cr. Prf. Ap., in Vesp. (pr. l.) com. seq., Compl. de Dom.

Nov.

19 1 A. F. 4. S. Petri de Alcantara C. — dx., Ll. 1N. cum Resp. de Scr. occ., ad Laud. com. oct., in **Mis.** Gl. 2 or. oct. Cr. Prf. comm., Vesp. a Cap. de seq.¹⁾ com. praec. et oct., Compl. de fer.

20 2 A. F. 5. S. Joannis Cantii C.—dx., Ll. cum Resp. de Scr. occ., ad Laud. Hym. *Te deprecante* com. oct. in **Mis.** Gl. 2 or. oct. Cr. Prf. comm., in Vesp. (Hym. *Gentis Polonae*) com. seq. (ex 1-mis) et S. Hilarionis Abb. ac Ss. Ursulae et Socior. Virg. Mm., Compl. de fer.

Cras dies Annivers. Ascens. Thr. S. I. M. Nicolai Alexandri.

¹⁾ In utrisque Vesp. dic. Hym. *Gentis Polonae* et ad Laud. Hym. *Te deprecante*, qui in Breviar. habetur in II Vesp. (*Variation.*).

O C T O B E R.

- 21 3 A. F. 6. De 7 d. infra oct. — sdx., ad Mat. Ant.
 × Pss. et Vers. de fer. Ll. 1N. cum Resp. de
 × Scr. occ. reliq. pr. l. 9 l. (ex 2-bus) S. Hilarionis Abb., ad Laud. (com. S. Abb. et Ss. Virg. Mm.) et Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de festo, in **Mis.** Gl. 2 or. s. Abb. 3 or. s. V. M. Cr. prf. comm. Vesp. de oct. (ritu dupli) Ant. et Pss. de fer. reliq. de festo Compl. de fer.
- 22 4 A. Sabb. De octava Dedic. Eccl. Cath. — dxm., ad Mat. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1N. cum Resp. de Scr. occ. Ll. 3N., quae hab. in Breviar. die 4 infra oct.: *Si veraciter*¹⁾ reliq. pr. l., ad Laud. et Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de festo, in **Mis.** Gl. Cr. Prf. comm., Vesp. de seq. com. praec., Compl. de Sabb.
- 23 5 Virid. **Dom. XXI p. Pentec.** et *4 Oct.*, ad Laud. Suffr., ad Prim. Pss.: *Confitemini, Beati, Retribue*, Symb. et Prec. minor., in **Mis.** Gl. 2 or. *A cunctis*, 3 or. ad libit. Cr. Prf. Trin., in Vesp. Suffr., Compl. de Dom. Prec.
- 24 6 Virid. F. 2. De ea — splx., Suffr. ad Prim. Prec. × minor., in **Mis.** 2 or. *A cunctis*, 3 or. ad libit. × Prf. comm. *Ben. Dno*, Vesp. de seq. Suffr., Compl. de fer. Prec.
- 25 7 R. F. 3. Ss. Chrysanthi et Dariae Mm. — splx., × Ll. 1-ma et 2-da cum Resp. de Scr. occ. 3 l. × (ex 2-bus) pr. *Te Deum*. Suffr., ad Prim. Prec. minor., in **Mis.** Gl. 2 or. *A cunctis*, 3 or. ad libit. Prf. comm., Vesp. de seq. Suffr., Compl. de fer. Prec.
- 26 8 R. F. 4. S. Evaristi Pp. M. — splx. ut heri et × pr. l., Vesp. de fer. (or. ex Dom. praec.) Suffr., × Compl. de fer. Prec.

1) *Variation.* pro Comm. Dedic. Eccles.

O C T O B E R.

- Cras dies Translationis Excel. Ep. Vilnen.*
Te Deum.
- 27 9 Viol. F. 5. Vigilia Ss. Simonis et Judae Ap.
(*sine ieiun.*) De ea—splx. Mat. de fer. Ll. pr.,
ad Laud. Ant. et Pss. de fer. II sch. Suffr. Prec.
ferial. per Oo. Hor., in **Mis.** 2 or. B. *C ncede*, 3
or. *Eccl.* Prf comm. *Ben. Dno*, Vesp. de seq.
pr. l., Compl. de Dom.
- 28 10 R. F. 6. (M. P.) Ss. Simonis et Judae Ap. — dx.
2 cl. Mat. pr. l., ad Laud. et Hor. Pss. de
Dom. reliq. pr. l., in **Mis.** Gl. Cr. Prf. Ap.,
Vesp. *pro Eccl. Cathedr. et non consecratis*: de
eodem pr. l., *pro Eccl. consecratis*: de seq. ut
pr. l. com. praec., Compl. de Dom.
Pro Eccl. consecratis.
- 29 11 A. Sabb. In Eccl. consecratis (excepta Cathedra-
li): **Dedicatio propriae Ecclesiae** ¹⁾ — dx. 1 cl.
cum oct. Mat. pr. l., ad Laud. et Hor. Pss. de
Dom. reliq. pr. l., in **Mis.** Gl. Cr. Prf. comm.
in Vesp. pr. l. com. Dom., Compl. de Dom.
Pro Eccl. Cathedr. et non consecratis:
- 29 11 A. Sabb. Offic. B. Mariae V. in Sabb.—splx., Ll.
× 1-ma et 2-da ex 1N. Dom. V Octobris (Resp.
× de Sabb. post Dom. IV Octobris) 3 l. pr. *Te*
Deum, ad Laud. Suffr., ad Prim. Prec. minor.,
in **Mis.** Gl. 2 or. de Spiritu S. 3 or. *Eccl.* Prf.
B. *Et te in Veneratione*, Vesp. de seq. Suffr.,
Compl. de Sabb. Prec.
Annuntiatur pplo feria 3 fest. Oo. Sanct.
et feria 2 vigilia.

¹⁾ 1. Festum Dicationis Eccl. neminem obligat
et Parochus non tenetur celebrare Miss. pro parochianis.

2. Qui ad recitandum Offic. obligantur et nullae
Ecclesiae adscripti sunt, recitant. Offic., pro Ecclesiis
non consecratis, assignatum.

O C T O B E R.

30 12 Virid. **Dom. XXII p. Pentec.** et 1 Novembr. De ea — sdx. *Pro Eccl. consecratis*: ad Laud. com. oct., ad Prim. Pss.: *Confitemini, Beati, Retribue*, (Symb. et Prec. omit.), in **Mis.** Gl. 2 or. oct. imper. dic. Cr. Prf. Trin., in Vesp. com. oct. (ex 1-mis), Compl. de Dom.

Pro Eccl. Cathedr. et non consecratis.

Ad Laud. Suffr. ad Prim. Pss. ut supra, Symb. et Prec., in **Mis.** Gl. 2 or. *A cunctis*, 3 or. ad libit. Cr. Prf. Trin., Vesp. de Dom. Suffr., Compl. de Dom. Prec.

31 13 A. F. 2. (Vigil. OO. Ss. *cum ieiun. stricto*) De 3 d. infra oct. *Dedic. propr. Eccl.*—sdx. 9 l. et com. Vigil., in **Mis.** Gl. 2 or. Vigil. 3 or. B. *Concede*, Cr. Prf. comm. UE. Vigil., **Vel** (c. viol.) **Mis.** de Vigil. 2 or. oct. Prf. comm. *Ben. Dno*, Vesp. de seq. pr. l., Compl. de Dom.

Pro Eccl. Cathedr. et non consecratis.

Viol. F. 2. Vigilia OO. Ss. (*ieiun. stric.*) De ea—splx. Tot. Offic. ut fer. 5 (omittr. Suffr.), in **Mis.** 2 or. de Spiritu S. 3 or. *Eccl.* Prf. comm., Vesp. de seq. pr. l., Compl. de Dom.

NOVEMBER XXX dierum.

1 14 A. F. 3. **Omnium Sanctorum** dx. 1 cl. cum octava (*Celebre*) Mat. pr. l., ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. l., in **Mis.** Gl. Cr. Prf. comm., Vesp. pr. l.

Notae:

1. *In Choro dicto Benedic. Dno immediate dicuntur Vesp. Defunctorum, absolute ab Ant. Placebo Domino, ut in Communi Offic. Defunct. et pr. loco, in Appendice No-*

N O V E M B E R .

vissimi Breviarii (saltem ex an. 1914), vel in Variat. in Divino Offic.

2. *Si Vesp. Defunct. extra Chor. separentur a Vesp. antecedentis festi, tunc praemittuntur: Pater Noster et Ave Maria.*

3. **Post. Vesp. Defunctorum dic. Compl.** (privatim), *ut in supradicto Appendice pro die Commemor. OO. Fidelium Defunct. nottr.*

4. *Absolutis Vesp. Defunct. in Choro, peragitur Processio cum stationibus, ut in Rituali nostrae provinciae nottr.*

5. *Mat. cum Laud. in privata recit. anticipari possunt.*

6. **Horae Minores** *noviter dispositae sunt in supradicto Appendice.*

7. *Cras pro distribuenda Communione extra Missam color albus adhib.*

2 15 Niger. F. 4. **Commemoratio OO. Fidelium Defunctorum.** — dx. Totum. Offic., pr. l. in supradicto Append. nottr., Vesp. de seq. Ant. et Pss. de fer. a Cap. ut in festo ex 1-mis (et pro Eccl. consecratis, excep. Cathedr. com. oct. Dedicat.), Compl. de fer.